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ORO - Z. 0021.8.2022 

SPRAWOZDANIE 
z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 26 listopada 2022 roku do 29 grudnia 2022 roku 
 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 6 posiedzeniach  
w terminach: 

 29 i 30 listopada 2022 roku, 

 07, 14, 19, 28 grudnia 2022 roku. 

 

podczas których: 

I. Podjął  37 niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

1. 217/1179/2022 w sprawie zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę o udzielenie dotacji celowej na realizację przedsięwzięcia 

związanego z edukacją ekologiczną w zakresie doposażenia ośrodków, pracowni i sal dydaktycznych 

oraz szkoleń o tematyce ochrony środowiska  związanych z realizacją Przedsięwzięcia pn.: ,,Pracownia 

Przyrodnicza ,,EKO MOSIAK” w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence”. Przedmiotem umowy 

jest udzielenie dotacji celowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. Całkowity planowany koszt brutto przedsięwzięcia wynosi 56.880,00 zł. Fundusz 

udziela dotacji do kwoty ogółem 45.100,00 zł, co stanowi 79,29% kwoty całkowitych kosztów 

kwalifikowanych przedsięwzięcia. 

2. 218/1180/2022 w sprawie zawarcia porozumienia   

Na mocy niniejszej uchwały zawarto porozumienie z Powiatem Czarnkowsko - Trzcianeckim w sprawie 

przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz określenia warunków pobytu i  wysokości wydatków na 

opiekę i wychowanie dot. dziecka małoletniego umieszczonego  w rodzinie zastępczej spokrewnionej, 

która wraz z dzieckiem od dnia 04.11.2022 r. zamieszkała na terenie powiatu złotowskiego. Dziecko 

przed umieszczeniem po raz pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu 

czarnkowsko - trzcianeckiego.  

3. 218/1181/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego preliminarz kosztów 

działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Krajence w części objętej dofinansowaniem ze 

środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. 

4. 218/1182/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego preliminarz kosztów 

działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Jastrowiu w części objętej dofinansowaniem ze 

środków PFRON na rok 2022 
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Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jastrowiu, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 

2022 rok. 

5. 218/1183/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego preliminarz kosztów 

działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Okonku w części objętej dofinansowaniem ze środków 

PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Okonku, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. 

6. 218/1184/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego preliminarz kosztów 

działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Lipce w części objętej dofinansowaniem ze środków 

PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipce, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. 

7. 218/1185/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego preliminarz kosztów 

działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Złotowie w części objętej dofinansowaniem ze 

środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Złotowie, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. 

8. 218/1186/2022 w sprawie przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanych położonych w Krajence przy ul. Szkolnej działki nr 192/8 i 192/11 oraz 

ustanowienia służebności gruntowej 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanych położonych w Krajence przy ul. Szkolnej, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb Krajenka 84, numerami 192/8 i 192/11. 

Działka nr 192/8 o powierzchni 0,5580 ha (grunty orne, pastwiska, inne tereny zabudowane oraz 

pozostałości po wcześniejszej zabudowie, budynek wyburzony do poziomu piwnic) została wyceniona 

na kwotę 345.675,00 zł netto. 

Działka nr 192/11 o powierzchni 0,3770 ha (inne tereny zabudowane, grunty orne wraz z budynkiem 

wielofunkcyjnym i administracyjno – dydaktycznym, powierzchnia użytkowa hali magazynowej – 360 

m2, powierzchnia użytkowa części administracyjno-dydaktycznej – 180,00 m2 i część pozostałości po 

budynku, który znajdował się na działce nr 192/8) została wyceniona na kwotę 233.879,00 zł netto. 
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Działki sprzedawane są łącznie. Cena wywoławcza wynosi 579.554,00 zł netto, a wadium 57.956,00 zł 

netto. 

Przeprowadzenie przetargu wyznaczono na dzień 12 stycznia 2023 r. o godz. 9.00. 

9. 218/1187/2022 w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto aneks do umowy o roboty budowlane zawartej z firmą Roboty 

Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski ze Złotowa  dot. zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1065P – 

ulica Brzozowa w Złotowie. Z uwagi na kolizję  i stan techniczny elementów drogi, co potwierdził 

inspektor nadzoru inwestorskiego, w  celu zapewnienia prawidłowego odprowadzenia wód opadowych  

wykonawca przedstawił protokół konieczności wykonania dodatkowych robót i złożył wniosek o zmianę 

wynagrodzenia ryczałtowego. W ramach zawartego aneksu wykonane  zostaną dodatkowe roboty tj. 

demontaż i montaż: 

 krawężnika betonowego na ławie betonowej na długości 150 m,  

 dwóch wpustów ulicznych oraz dwóch lamp ulicznych.   

Protokół konieczności dodatkowego zadania wyniósł 52.525,92 zł. 

10. 218/1188/2022 w sprawie zawarcia umowy o realizację zadania publicznego 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę na „Powierzenie realizacji zadania publicznego 

polegającego na prowadzeniu w 2023 roku na terenie powiatu złotowskiego dwóch punktów 

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego” z organizacją wyłonioną w otwartym konkursie ofert, tj. Stowarzyszeniem 

„Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie. 

11. 218/1189/2022 w sprawie uzgodnienia zawodów w Branżowej Szkole I Stopnia w Krajence 

Na mocy niniejszej uchwały zaakceptowano propozycje Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

w Krajence dotyczącą uruchomienia kształcenia w zawodach: kucharz i sprzedawca w Branżowej Szkole I 

Stopnia w Krajence wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence. 

12. 218/1190/2022 w sprawie uzgodnienia nowych zawodów w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2                         

im. Hipolita Cegielskiego w Złotowie   

Na mocy niniejszej uchwały zaakceptowano propozycje Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego                   

i Ustawicznego w Złotowie dotyczące uruchomienia kształcenia w nowych zawodach: ślusarz, 

magazynier-logistyk i kucharz w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2 im. Hipolita Cegielskiego w Złotowie 

wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 

13. 218/1191/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na 2022 rok 

W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu Powiatu Złotowskiego na rok 2022 przez Zarząd 

Powiatu i radę Powiatu konieczna była zmiana planu zadań z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
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innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, czego dokonano na mocy niniejszej 

uchwały. 

14. 219/1192/2022 w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr KD-1/2021 z dnia 05 listopada 2021 roku 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto aneks do umowy zawartej z Polską Wytwórnią Papierów 

Wartościowych S.A. w Warszawie. Aneks dotyczy zmiany cen utrzymania serwisu sprzętu w lokalach 

dodatkowych oraz usług dodatkowych realizowanych w ramach zawartych umów na dostawę 

dokumentów komunikacyjnych.  

15. 219/1193/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian                                       

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w  Warsztacie Terapii Zajęciowej w Krajence                  

w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. Zmiany obejmowały przesunięcia środków między rodzajami kosztów.  

16. 219/1194/2022 w sprawie zmian do umowy nr ORO.273.6.2022 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto aneks do umowy nr ORO.273.6.2022 z PMG SILESIA Sp. z o.o.                     

w Katowicach zmieniający terminy realizacji I i II etapu przedmiotu zamówienia pn. Modernizacja 

szczegółowej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu złotowskiego.  

Wykonawca zadania tj. firma PMG SILESIA poinformowała, że dla 50 punktów osnowy geodezyjnej 

dokonano przeprojektowania lokalizacji, natomiast dla pozostałych 49 punktów osnowy geodezyjnej, 

stwierdzono, niepoprawną lokalizację i niezbędne jest dokonanie ponownej analizy ich usytuowania 

oraz wniesienie ewentualnych zmian do projektu modernizacji osnowy geodezyjnej przez 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław w ramach udzielonej gwarancji.  

W związku z potrzebą dokonania ponownej analizy projektu modernizacji osnowy geodezyjnej                          

w zakresie 49 punktów przez Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław, firma PMG 

SILESIA pismem z dnia 29 listopada 2022 r. zawnioskowała o zmianę treści umowy w zakresie terminów 

realizacji każdego z etapów umowy. Zarząd Powiatu uznał za zasadne zawarcie aneksu do umowy                       

i dokonanie zmian terminów realizacji: 

 etapu I – na 133 dni od podpisania umowy, 

 etapu II – na 336 dni od podpisania umowy. 

17. 219/1195/2022 w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy o roboty budowlane 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto z firmą Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski z siedzibą:                

ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów aneks nr 2 do umowy o roboty budowlane Nr ORO.273.10.2022 z dnia 

04.11.2022 roku w sprawie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1065P – ulica 

Brzozowa w Złotowie. Firma złożyła wniosek o zmianę technologii dla nawierzchni zjazdu na teren                     
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o kategorii ruchu KR2. Zgodnie z dokumentacją nawierzchnia zjazdu miała być wykonana z kostki 

betonowej, ale z uwagi na ciągły ruch ciężkich pojazdów dostarczających węgiel na teren składu nie jest 

możliwe wykonanie w/w zjazdu w tej technologii. Sytuacja ta została potwierdzona przez inspektora 

nadzoru inwestorskiego protokołem konieczności z dnia 05.12.2022r. Zmiana technologii nie wpłynie na 

wzrost wynagrodzenia. 

18. 219/1196/2022 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wysokości opłat za posiłki w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie zaopiniowano zaproponowaną stawkę za posiłki w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu, w wysokości 14,00 zł 

dziennie dla jednego wychowanka od dnia 1 stycznia 2023 roku. Konieczność zmiany stawki za 

wyżywienie podyktowana była wzrostem cen produktów żywnościowych. 

19. 219/1197/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

20. 219/1198/2022 w sprawie zawarcia umów dotacji  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowy dotacji na zadanie Zakup samochodu osobowego dla 

Komendy Powiatowej Policji w Złotowie, z: 

 Gminą Tarnówka na kwotę 4.000,00 zł, 

 Gminą i Miasto Krajenka na kwotę 3.000,00 zł, 

 Gminą Lipka na kwotę 3.000,00 zł. 

21. 219/1199/2022 w sprawie zawarcia umowy dotacji ze Szpitalem Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę dotacji ze Szpitalem Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie na kwotę 50.000,00 zł na zadanie związane z przygotowaniem dokumentacji 

technicznej modernizacji lądowiska przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie.  

22. 220/1200/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian                                       

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Złotowie                    

w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022  

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Złotowie, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. Zmiany obejmowały przesunięcia środków między rodzajami kosztów.  

23. 220/1201/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian                             

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Jastrowiu                    

w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022 
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Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jastrowiu, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 

2022 rok. Zmiany obejmowały przesunięcia środków między rodzajami kosztów. 

24. 220/1202/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian                                    

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Lipce w części 

objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipce, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. Zmiany obejmowały przesunięcia środków między rodzajami kosztów. 

25. 220/1203/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian                                    

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Okonku                      

w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Okonku, w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na 2022 

rok. Zmiany obejmowały przesunięcia środków między rodzajami kosztów. 

26. 220/1204/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na 2022 rok  

W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu Powiatu Złotowskiego na rok 2022 przez Zarząd 

Powiatu konieczna była zmiana planu zadań z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego, czego dokonano na mocy niniejszej uchwały. 

27. 221/1205/2022 w przedmiocie złożenia oświadczenia o potrąceniu kary umownej  

Po odbiorze w dniu 19 grudnia 2022 r. II etapu prac geodezyjnych objętych umową nr ORO.273.2.2022                                   

z dnia 25 kwietnia 2022 r. dotyczących prac geodezyjnych i kartograficznych pod nazwą „Modernizacja 

szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu złotowskiego” na mocy niniejszej 

uchwały dokonano potrącenia kary umownej wobec spółki Perigeum Sp. z o.o. z Warszawy. Potrącenie 

wynika ze zwłoki w realizacji prac objętych umową. Z tytułu przekroczenia terminu określonego                    

w umowie naliczono 0,5% wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji II etapu prac 

objętych umową liczone od dnia 26 listopada 2022 r. do 12 grudnia 2022 r. – tj. za 17 dni, co dało kwotę                       

26 200,40 zł brutto.  

28. 221/1206/2022 w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 

W związku z błędem pisarskim na mocy niniejszej uchwały zawarto aneks do umowy o roboty 

budowlane Nr ORO.273.9.2022 z dnia 15.11.2022 roku, w sprawie zamówienia publicznego pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica. Obowiązki nałożone na 

Zamawiającego zawarte we Wstępnej Promesie Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Funduszu 
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Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych stanowią, że zaliczka dla Wykonawcy musi być 

przekazana w wysokości nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia. Z uwagi na powyższe wprowadzono 

zmiany do umowy, tj. zmieniono zapis, że „Wykonawca po zawarciu umowy jest uprawniony do 

uzyskania zaliczki na poczet realizacji zamówienia w kwocie nie mniejszej niż 2% wynagrodzenia 

umownego brutto oraz nie większej niż 197 625,40 zł brutto”, na zapis  o treści „Wykonawca po 

zawarciu umowy jest uprawniony do uzyskania zaliczki na poczet realizacji zamówienia w kwocie nie 

mniejszej niż 5% wynagrodzenia umownego brutto oraz nie większej niż 217 050,34 zł brutto”. 

29. 221/1207/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 

2022-2030  

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego 

na lata 2022-2030. Zmiana była związana z podpisaniem aneksu do umowy o roboty budowlane w 

sprawie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń – 

Lubnica. W wyniku zmian przewidziany limit ogółem pozostał bez zmian. 

30. 221/1208/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

31. 221/1209/2022 w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego  w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto rozliczenie dotacji udzielonej Szpitalowi Powiatowemu im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie na zakup agregatów.  

32. 221/1210/2022 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę sponsorską na kwotę 6.000,00 zł ze Stowarzyszeniem Dom 

Kultury w Złotowie im. Henryka Piosika w Złotowie. Umowa dotyczyła organizacji 18 edycji koncertu „10 

Kolęd dla Przyjaciół w dniu 26 grudnia 2022 roku w Złotowie.   

33. 221/1211/2022 w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie  

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto rozliczenie dotacji udzielonej Szpitalowi Powiatowemu im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie na zadanie dot. modernizacji i doposażenia budynku Zakładu Medycyny 

Opieki Paliatywnej.  

34. 221/1212/2022 w sprawie powołania dyrektora „Szczęśliwa Trzynastka” Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej typu rodzinnego w Okonku 

Wobec nagłej sytuacji losowej na mocy niniejszej uchwały z dniem 19 grudnia 2022 roku powołano Pana 

Mariusza Pietrzyka na stanowisko dyrektora „Szczęśliwa Trzynastka” Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej typu rodzinnego z siedzibą w Okonku. 
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35. 222/1213/2022 w sprawie odwołania ogłoszonego I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanych w Krajence przy ul. Szkolnej działki nr 192/8 i 192/11 oraz 

ustanowienia służebności gruntowej  

Na mocy niniejszej uchwały  odwołano I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanych w Krajence przy ul. Szkolnej działki nr 192/8 i 192/11 oraz ustanowienie służebności 

gruntowej ogłoszony uchwałą Nr 218/1186/2022 Zarządu Powiatu Złotowksiego z dnia 30 listopada 

2022 roku.  Przyczyną odwołania I przetargu ustnego nieograniczonego przewidzianego na dzień 12 

stycznia 2023 r. na godz. 9.00 było niewypełnienie wymagania określającego, że w przypadku przetargu 

na zbycie nieruchomości, której cena wywoławcza jest wyższa niż równowartość 100 000 euro, wyciąg               

z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się co najmniej na 2 miesiące przed wyznaczonym terminem 

przetargu, w prasie codziennej ogólnokrajowej. 

36. 222/1214/2022 w sprawie przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanych w Krajence przy ul. Szkolnej działki nr 192/8 i 192/11 oraz 

ustanowienia służebności gruntowej 

Na mocy niniejszej uchwały  ogłoszono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanych położonych w Krajence ul. Szkolnej, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb Krajenka 84, numerami 192/8 i 192/11. 

Działka nr 192/8 o powierzchni 0,5580 ha (grunty orne, pastwiska, inne tereny zabudowane oraz 

pozostałości po wcześniejszej zabudowie, budynek wyburzony do poziomu piwnic) została wyceniona 

na kwotę 345.675,00 zł netto. 

Działka nr 192/11 o powierzchni 0,3770 ha (inne tereny zabudowane, grunty orne wraz z budynkiem 

wielofunkcyjnym i administracyjno – dydaktycznym, powierzchnia użytkowa hali magazynowej – 360 

m2, powierzchnia użytkowa części administracyjno-dydaktycznej – 180,00 m2 i część pozostałości po 

budynku, który znajdował się na działce nr 192/8) została wyceniona na kwotę 233.879,00 zł netto. 

Działki sprzedawane są łącznie. Cena wywoławcza wynosi 579.554,00 zł netto, a wadium 57.956,00 zł 

netto. Przeprowadzenie przetargu wyznaczono na dzień 20 marca 2023 r.  o godz. 11.00.  

37. 222/1215/2022 w sprawie zawarcia umów na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd zawarł umowy na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej                            

w punkcie prowadzonym przez Powiat Złotowski zlokalizowanym w budynku Starostwa Powiatowego                

w Złotowie oraz w budynku Urzędu Gminy i Miasta Krajenka.  Z ramienia Okręgowej Izby Radców 

Prawnych w Bydgoszczy nieodpłatną pomoc prawną w 2023 roku świadczyć będą radcy prawni: 

Martynika Michałek i Adrianna Malinowska. Okręgowa Rada Adwokacka w Poznaniu wskazała adwokata 

Annę Frąk.  

II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej wymienione materiały:    
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1. autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

2. autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2022 rok, 

3. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany uchwały nr XLV/301/2022 z dnia                 

07 marca 2022 roku w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Jampolskiego, 

4. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/21/2018 

Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie  

5. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie 

Powiatu Złotowskiego wpisanym do rejestru zabytków  

6. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną – dot. oceny funkcjonowania Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, 

7. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną – dot. oceny stopnia realizacji inwestycji drogowych 

zaplanowanych  w budżecie powiatu złotowskiego na 2022 rok,  

8. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania 

z zakresu administracji rządowej, 

9. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji oraz 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego na rok 2023, 

10.  projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Złotowskiego na 2023 rok, 

11. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

12. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 

rok, 

13. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. w związku ze złożonym przez Prezesa Zakładu Energetyki Cieplnej i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Jastrowie wnioskiem o odstępstwo od zapisów decyzji wydanej w 2018 roku przez Powiatowy Zarząd 
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Dróg w Złotowie na realizację zadania gminnego pn. Przeprowadzanie i budowa kanalizacji sanitarnej 

wzdłuż drogi powiatowej z Brzeżnicy do Sypniewa i w m. Sypniewo, ponownie analizował kwestię dot. 

przeprowadzenia wspólnej procedury przetargowej w celu wyłonienia jednego wykonawcy dla zadania 

gminnego oraz powiatowego, zajmując stanowisko, że w ocenie Zarządu nie ma takiej możliwości. 

Ponadto z uwagi na fakt, że decyzja, która została wydana w 2018 roku na zadanie gminne straciła swoją 

ważność w 2020 roku, w celu dokonania nowych uzgodnień wykonania powyższej inwestycji w pasie 

drogi powiatowej, konieczne jest złożenie nowego wniosku o wydanie decyzji, 

2. podjął decyzję o podjęciu działań zmierzających do przeniesienia do obiektu przy ul. Wojska Polskiego nr 

18 w Jastrowiu („czerwony budynek”) dwóch całodobowych, koedukacyjnych placówek opiekuńczo-

wychowawczych typu socjalizacyjnego „Dzwoneczek” i „Zaczarowany Domek” funkcjonujących                              

w budynkach w Jastrowiu przy ul. Wojska Polskiego 20 oraz ul. Poznańskiej 35, 

3. pozytywnie rozpatrzył wniosek  dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Polskich 

Olimpijczyków w Jastrowiu i przyznał nagrodę w wysokości 3.000,00 zł brutto dla nauczyciela wychowania 

fizycznego w SOSzW w Jastrowiu, za wieloletnią działalność na rzecz krzewienia kultury fizycznej, rozwoju 

sportu i znaczące efekty pracy trenerskiej, 

4. rozpatrywał wniosek mieszkańców wsi Stawnica, Rady Sołeckiej, Sołtysa i Radnej Gminy Złotów                            

o dokończenie ścieżki pieszo-rowerowej w pasie drogi powiatowej działka nr 51 odcinek od RIPOK 

Stawnica do miasta Złotów, zajmując stanowisko, że wykonanie ścieżki jest zasadne jednak konieczne jest 

zorganizowanie spotkania z właścicielami gruntów na tym obszarze tj. z Burmistrzem Miasta Złotowa oraz 

Wójtem Gminy Złotów, 

5. pozytywnie rozpatrzył wniosek  Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie                            

i podjął decyzję o sfinansowaniu  abonamentu na system powiadamiania alarmowego jednostek OSP na 

terenie Powiatu Złotowskiego na 2023 rok, 

6. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie                     

z dnia 05.12.2022 r. i wyraził zgodę na dofinansowanie studiów w Collegium Humanum w Poznaniu na 

kierunku Psychologia, semestr VIII (w kwocie 775,86 zł) do kwoty 2.000,00 zł ze środków Powiatowej 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie przeznaczonych na doskonalenie zawodowe w roku 

2022 r.,  

7. pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie                             

i przydzielił nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy IV liceum 16 godzin tygodniowo do dnia 

28.04.2023 r. oraz 12 godzin tygodniowo dla ucznia klasy II technikum do dnia 23.06.2023 r., w formie 

zdalnej, na rok szkolny 2022/2023,  

8. rozpatrywał wniosek Stowarzyszenia Absolwenci Szkół Spożywczych w Krajence 1946-2016 z dnia 

24.11.2022 r.  o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2023 rok kwoty 180.500,00 zł na 
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wykonanie pokrycia dachowego domu młynarza w Krajence, który został użyczony na rzecz 

Stowarzyszenia i zajął stanowisko, że w przypadku spełnienia wszystkich wymogów formalnych złożony 

zostanie wniosek o udzielenie dofinansowania na wymianę pokrycia dachowego do Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, gdzie na realizację tego rodzaju zadania inwestycyjnego można uzyskać 

dofinansowanie w wysokości do 98% wartości zadania, 

9. udzielił odpowiedzi na wnioski zgłoszone na posiedzeniu Komisji Finansów, Gospodarki i Samorządu Rady 

Powiatu Złotowskiego w dniu 28 listopada 2022 roku, 

10.  pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w Złotowie i wyraził zgodę na udostępnienie zapasowego miejsca pracy, na wypadek sytuacji 

kryzysowych w pomieszczeniu budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

przy ul. 8 Marca 5 na okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2026 r. tj. na czas obowiązywania umowy najmu 

części nieruchomości zawartej z CKZiU w Złotowie. Posiadanie Zapasowego Miejsca Pracy w sytuacjach 

kryzysowych, przeznaczonego do obsługi klientów, wiąże się z realizacją założeń „Planu Zapewnienia 

Ciągłości Działania dla Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa nr 297                      

w Złotowie w zakresie Zintegrowanego Systemu Zarządzania i Kontroli”.   

 

 

 

 

 

Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), 

zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne 

sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 

 


